様式１

個人情報の取扱いに係る委託実施体制等報告書

      年   月   日

岡山大学 （部局名）

個人情報 保護管理者 殿

 住所

受注者 法人の名称又は商号

 代表者氏名              ㊞

「（契約件名）○○○○○○○○」について、役務請負契約基準（または、製造請負契約基準）

を遵守するとともに、個人情報に関する秘密保持、目的外利用の禁止等の義務を確認し、履行に

あたっての個人情報管理体制等について、以下のとおり報告します。

１ 管理体制，作業従事者等に関する事項

個人情報保護責任者 (所属・役職) (氏名)

   作業責任者 (所属・役職) (氏名)

２ 個人情報の保管、管理に関する事項

作 業 場 所 (住所)

保管場所及び保管方法 (具体的に記載)

受領した個人情報の複製

請負終了時における受領

した個人情報の消去及び

媒 体 の 返 却

盗 難 、 紛 失 、 漏 洩 等 の

防 止 措 置 等

(具体的に記載)

３ 本委託業務に係る個人情報の管理状況の実地検査に関する事項

実 地 検 査 の 時 期 無

実 地 検 査 内 容

４ 再委託に関する事項   （ 再委託先が子会社である場合も含む ）

保有個人情報の取扱いに係る業務の再委託 有 ・ 無

（有の場合、再委託先に受注者と同様の措置を講ずるとともに本様式と同様の報告書を提出すること。）

５ 個人情報に関する事故等発生時の連絡体制

 （漏洩、滅失、毀損その他違反が発生、または発生のおそれを認識した場合）

（岡山大学）

保護管理者または保護担当者 本件担当者（個人情報）

電話番号0000-0000-0000 電話番号0000-0000-0000

作業従事者（Ａ所属）

（受注者） 電話番号0000-0000-0000

保護責任者 作業責任者

電話番号0000-0000-0000 電話番号0000-0000-0000 作業従事者（Ｂ所属）

電話番号0000-0000-0000

以    上

記載についての注意事項

 1 について-保護責任者・作業責任者に変更がある場合、変更を届出ること。

 ５について-氏名等は 1 にて記載しているので、連絡先電話番号等を記載願います。